A. D. 1. P. Ep. 13, 109 v

Ostrows  
Pnyborowo (1510)  
erasmus eps. " instituit parochialem ean-  
dem (ecciam in Jelenye) in villis duntaxat --  
videl. ipsa Jelenye, P., Zalesnye -- de parochia  
Czyrowyno -- "

ADJ<sup>PT</sup>, Ep. 6, 152-153

Ortrow / [Fel.]  
(1510)

Pueborowo

Testes nob. Joannis Gotschi contra gener. Landisgwot-  
gimur Gotschi tribunum

1. testis hab. Itam. de Balysesnye. fuit  
presencialiter, quando Trybunus de P. venit ad  
e. tribunalum et rogabat, ut eadem venderet decimam in  
P. Dñus trib. respondit: Ego, si pro persona tua curis,  
dabo tibi pro 6 seag. simul cum fructe tuo, sed si  
pro domini tuo huius, pro 8 seag. sic tibi dabo, et ita  
contractum fecerunt, quod Trybunus crastina die  
debuit comparere cum fructe tuo -- si comparuit,  
testis ignorat. 2. testis hab. Martin. de Balysesnye  
etatis 30 annorum v. n. -- fuit presencialiter, quando  
ADf. P. C., Ep. 179, 136 de Trybunus Martinus venit.

ad dnam frib. et vobis desinam emere --

Przyborowye Ostrom

(1510)

fundatorum parati in Jeleniada uprosia  $\frac{3}{5}$   $\frac{1}{5}$   
"humiliter petendo (epum), ut aliquas villarum -- grandy  
P. Malynowo -- cum omnibus incolis earum  
-- pro parochia et fundo eiusdem ecclie --"

ADJ. PC., Ep. 6, 109-110